受文者：
發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：

說明：

　一、

　二、

　三、

　四、

　五、

國立中正大學  函

哲學系
中華民國109年1月13日

中正總字第1090000349號

速件

無

本校訂於109年2月8日（星期六）上午8時至下午5時全校

停電、停水（二期學人宿舍A、B、C、D、E棟除外）辦理

特高壓變電站及11.4KV高壓配電盤109年度定期檢測維護

施工，請轉知所屬（轄）單位人員知悉並配合辦理及預為

因應，請查照。

本項年度檢測維護工作係台電公司為維護用電設備安全所

規定用戶端每年應實施之例行重要工作。本校為降低停電

、停水，對本校師生正常作息之影響，遂利用例假日期間

實施，並於本校108學年度行事曆預先排定109年2月8日

（星期六）全校停電、停水，先行敘明，尚請諒解。

本次停電時間：為上午8時整至下午5時整，約9小時。

停水、停電區域：全校各棟建築物、公共設施；若停電當

日提前完成工作，將提前恢復供電及供水。

不受本次停電、停水影響仍可正常供電、供水區域：二期

學人宿舍A、B、C、D、E棟。

請租賃本校屋頂設置太陽光電發電設備之廠商玉衡能源股

份有限公司，於該日109年2月8日（星期六）停電前，預

先作好各站太陽光電發電設備停止發電之操作程序暨相關

安全隔離措施，以確保本校及其他廠商人員停電施工之安

正 本
檔　　號：

保存年限：

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號
承辦人：許永昌
電話：（05）2720411#13604
傳真：（05）2720409
電子信箱：admuyc@ccu.edu.tw

第 1 頁 共 3 頁

　六、

正本：

副本：

全；並請提供當日負責指揮、操作人員名單以利協調和連

絡。

當日停電營繕組緊急事件處理連絡人員：許技正永昌（手

機0963269901；分機13604）、蔡啟釗技士（手機

0912402971；分機13603）、張五松技士（手機

0913932252；分機13613）、陳泰瑜技佐（手機

0958061207；分機13608）、程振益技工（手機

0919168408；分機13616）、何添榮技工（手機

0932981530；分機13666）。

總務處保管組、民生服務委員會、真善美托兒所、荊竹園宿舍區管理委員會、

南區機電技術顧問股份有限公司、維立電機股份有限公司、校長室、副校長室

、秘書室、人事室、主計室、教務處、學生事務處、總務處、圖書館、清江學

習中心、體育中心、資訊處、國際事務處、環境保護及工業安全衛生中心、輔

導中心、研究發展處、通識教育中心、語言中心、文學院、法學院、理學院、

工學院、社會科學院、管理學院、教育學院、前瞻製造系統頂尖研究中心、哲

學系、語言學研究所、中國文學系、台灣文學與創意應用研究所、歷史學系、

外國語文學系、法律學系、財經法律學系、數學系、生物醫學科學系、物理學

系、地球與環境科學系、化學暨生物化學系、資訊工程學系、通訊工程學系、

化學工程學系、機械工程學系、電機工程學系、戰略暨國際事務研究所、傳播

學系、社會福利學系、政治學系、心理學系、勞工關係學系、財務金融學系、

企業管理學系、會計與資訊科技學系、經濟學系、資訊管理學系、師資培育中

心、成人及繼續教育學系、犯罪防治學系、教育學研究所、運動競技學系、媽

祖文化研究中心、東協與南亞研究中心、法律4.0研究中心、大數據研究中心

、產業發展及預測研究中心、製商整合研究中心、貴重儀器管理中心、公共政

策及管理研究中心、台灣自旋科技研究中心、犯罪研究中心、奈米設計與原型

中心、人文與社會科學研究中心、財經法律研究中心、民意及市場調查中心、

晶片系統研究中心、精密模具研究中心、數位媒體製作研究中心、行銷策略與

創意研究中心、精緻電能應用研究中心、系統生物學與組織工程研究中心、台

灣法律資訊中心、奈米生物檢測科技研究中心、高齡教育研究中心、尖端製程

與軋鍛技術研究中心、體育運動研究發展中心、人類對位性基因體學研究中心

、國家安全研究中心、台灣南部地震研究中心、社會企業研究中心、人類研究

倫理中心、認知科學研究中心、自動化研究中心、中小企業創新育成中心、醫

療資訊管理研究中心、網際網路研究中心、電信研究中心、心理健康推廣中心

、先進工具機研究中心、玉衡能源股份有限公司、嘉一機電有限公司

本校總務處營繕組、總務處營繕組 蔡啟釗 技士、總務處營繕組 張五松 技士

、總務處營繕組 陳泰瑜 技佐、總務處營繕組 程振益 技工、總務處保管組

何添榮 技工

第 2 頁 共 3 頁

第 3 頁 共 3 頁